
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 4., 5.

Zájezd:

Navštívené státy: Česká republika

Termín: 
 -

str. 1 / 4

4. 6. 20193. 6. 2019

Základní škola a mateřská škola Broumy, okres Beroun, Školní 242, Broumy, 267 42

 3010029 

47515911

Dvoudenní výlet - Jizerské hory



III. CENA

■ Cena

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí: 

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Doprava autobusem po celou dobu výletu, ubytování v penzionu / hotelu (1 noc), plná penze (oběd formou balíčku), veškeré
vstupné na uvedené prohlídky, odměny, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky,
služby průvodce a DPH.

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Cena za dospělou osobu
1 970,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
2 170,- Kč

39



■ Pojištění

str. 3 / 4

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno pojištění léčebných výloh do zahraničí (nutno dodat jmenný seznam s rodnými čísly,



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

10. prosinec 2018

9. 1. 2019,

Základní škola a mateřská škola 
Broumy, okres Beroun, Školní 242, 
Broumy, 267 42

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil

08. leden 2019

Mgr. Libor Kuška





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Pokud chcete dětem dopřát netradiční zážitek, pak s námi pojeďte na dvoudenní zábavně-poznávací výlet do Jizerských hor. První
den nás čeká výjezd lanovkou na Ještěd s návštěvou vyhlídkového ochozu stejnojmenného hotelu. Odpoledne se dozvíme vše o
psích spřeženích při návštěvě jedinečné husky farmy. Na nové Mravenčí naučné stezce si povíme o zvířatech žijících v tamních
lesích. Z vrcholu rozhledny Královka se nám naskytne jedinečný pohled na krajinu Jizerských hor. Po večeři se děti mohou těšit na
zajímavou večerní hru.
Druhý den se po snídani vydáme poodhalit tajemství vědy do nového science centre iQLandia. Seznámíme se s prvním
humanoidním robotem v ČR, který umí mluvit, gestikulovat a vyjadřovat emoce. Vyzkoušíme si například simulátory velkého třesku,
vichřice či zemětřesení. Budeme moci absolvovat pravý kosmonautický výcvik a vyzkoušet si skok na Měsíci a mnoho dalšího.  




